ergo intelligas continentes punitias. i. archiepiscopus. sed sicut dicitur lex ista ut no. ino. ex de testi. c. ult. in gl. in si. uno qd dicitur textus ex continetibus. dicitur ut gallia punitia byspania sardinia sicilia et quelibet insula q ab italia modico fretu distinguitur fm. h. et lau. Et no. qd fretu dist co q mare ibi ferue at semp. na fretum est angustum quasi feruens mare fm pa. C in gl. in causa pecuniaria ibi. due. adde hoc id quia non est sic procedendum in criminalibus sicut i civilibus. ar. ff. de ques. l. i. §. diuus. C. de requi. reis. l. i. C in. e. gl. ibi. reo tres. ad hoc ideo quia favorabiliores sunt rei qz actores. et hec dant sine grandi cause cognitione. Sed et tertia dabitur accusatori et quarta accusato causa cognita fm ho. qui ita no. in sum. de dilationibus. §. et quibus. v. ii. C in gl. hic habes ibi. significauerit. adde ubi plene de hoc. C in. e. gl. ibi. pnt mulle fieri et. tangit sniam illoz qui dicunt q in qualibet istarū dilationū pnt produci testes quot quis uoluerit refrenata sni multitudine. et hec opi. tangit in aut. de testi. §. quia uero. in gl. unam. pductionem et. colla. vii. et consimili uerbo utitur tan. et un. prout ipse no. ex de testi. in causis. et ibi idem dicit pbi. C in. e. gl. ibi dilatio danda. adde et ista prima dilatio est danda sine oi cause cognitione. C. de dila. l. i. et l. a. pcedē te. fm inno. ar. §. i. e. §. a iudice. C in. e. gl. ibi. §. quia uero. adde ubi plene de hoc. C in. e. gl. ibi. pnt. adde hunc intelletum hic approbat lau. nec est huius sententia in aut. ut cū de ap. cog. §. i. et ff. de iudi. ad pemptozū. xxiii. q. iii. de illicita ubi terne dantur dilationes ad malicia cōuincendā. nā illa obtinent in absente. lau. C in. e. gl. ibi. id est dilatio. adde qd sic dici debeat. patet ex eo quod bētur ex de testi. ultra tertiam. ibi tñ pbi. dicit nō intelligas pductionē. i. dilatoez prout quidā dicere uoluerūt sed proprie. naz ad pducēdos testes uel instrumenta nō amplius qz semel danda ē dilatio C. de dila. l. i. ff. de ser. l. orōne. et hic et hoc in causis pecuniaria. in criminalibus uero dicitur dī. §. e. in pecuniaria. et ista hanc dilatioē pnt fieri tres. pductiones testū. quarta aut nō dabitur nisi cū solēnitare que tradit in pre. c. ultra tertiam. et i aut. e. ti. §. quia uero. ino nec sic ē concedēda semp si iudex uiderit eam denegandā ut testū multitudine cōfrenatā cōpescat. ut ex de testi. significauerunt. et hoc dicit ipse pbi. exaudiendi cū primo secundo et tertio testes producti. sed ut asserit nō oēs quotquot erant sibi necessariū. si uero nullus. pducere potuit casu aliquo impeditus. sic etiam quinta et cetera dabitur productio siue dilatio cū nibil sit quod negligentie siue culpe siue ualcat imputari. ff. de eden. si quis. §. ult. et l. ueluti. ad idem ex de ap. ex rōne. et supradictam sniam uidetur uin. habuisse in pre. c. ultra tertiam. ubi no. sic iste tres. pductiones pnt fieri una dilatio. ut producant pmo secdo et tertio i fra unū spaciū tps assignatū. et hoc est quod dī non dī dari nisi una dilatio nisi urgente et. ut hic credit etiam ipse uin. qd pōt iudex distinguere. pductiones p singulas dilatoez si uult ut primā det ad primā pductionē et secundā ad secundam et sic de tertio. Et no. qd fm ipsū uin. in tertia. pductione renūciare uidetur omni ordinarie productioni testū et istozū sniam etiā sequit goff. ibidē. dicit enī q infra unā et eandem dilatioem sicut tres. pductiones. i. pntatōes testūz. quarta aut cū solēnitare ut in pre. c. ultra. et in aut. de testi. §. qz uero. coll. vii. et sic de facto dicit seruari in causis. datur. n. unicus terminus ad pbandū. et ista illū is qui uult probare colligit testes quos pōt. et dicit istos represento pro pma. pductione et infra eundē terminū colligit secūdo et tertio et repntat pro secunda et tertia. pductione. et hec lectura magis placet ipi goff. quia pro singulis necessitatibus singule dari debent dilatoez. ff. de ser. l. ul. unde necū quarta dilatio sed nec secūda dari debet. nisi rerū urgentissima rō flagitauerit. ut hic dicit lex ista hic canonizata. C. de dila. si qñ. fm goff. et fm hanc sententiam uerbu producere significat id qd sonat. ff. de v. sign. l. ter emta. ff. iudicati solui. l. iudicati. aliud ē enim dilatio

aliud productio. unde bene tamen sibi deere. ex de testi. i. cāis et. c. ii. ultra tertiam. qd nō dicit dilatioē sed dicit productio nē fm ho. qui ita sequēdo hanc sententiā dicit q satis sufficē q testes noientur licet iudicia nō pntētur simul. et hic dicit seruari de consuetudine quam ipse goff. allegat. et sic dicit tenentur eos noiare ab initio. in aut. de testi. §. quia uero multi. ex de testi. co. c. i. et c. cū ecclesia. unde i litteris papalibus quotidie dī. testes aut qui fuerint noiati et. ut ex de testi. cū cām fm ho. dicebat tan. sequens sniam plurū q in oibus causis tam pecuniariis qz criminalibus et etiam spūalibus. p singulis causis plures dilatoez dande sūt ad testes producēdos et etiam quarta cū solēnitare illa. s. ut iuret q testificata nō didicit. et q quartam productionē malitiosenō petit. in aut. de testi. §. quia uero. colla. vii. ex de testi. in causis. et c. signifi cauerunt. et c. penul. et intelligit. l. illam. ff. de ser. l. ul. de dilatioibus que indulgentur a iudice deere. et aut. intelligit d illis dilatioibus que conceduntur a iure et hoc ipse tan. no. i suo libello. rubri. de dilatioibus. C in. e. gl. ibi. l. ul. adde ubi plene de hoc. C in. e. gl. ibi. dilatoez dātur. adde dicit qd si dande fuerint dilatoez. secūda uel tertia nō dabunt sine grandi cause cognitione. ff. de eden. l. si quis ex ar. §. penul. et l. ul. et l. ul. fm inno. dicit ut no. in spe. de dila. §. ult. v. in sū. no. et. C in gl. i. differendi. adde. C. de dila. l. i. C Et aut dilatio preparatoria. deneganda. s. a iudice extraordinario la. rescriptum datū sibi ab imperatore ad hoc ut liceat sibi adire iudicem extraordinariū. et trahere ad eū aduersariū lau. et bug. s. ad iudicem alterius provincie fm aduer. illi vō. u. pars. in iudicium extraordinariūz bu. dāda ē qua et actor uti pōt. C. de tem. in inte. resti. petende. l. petende. in fi. pccuz mendacia. sed quid dices in casu dubitabili multoties prio iudici delegato impetratur aliquis adiungi in cause cognitōne nō facta mentione de processu habito coram primo iudice dele. queritur an secunde lfe possint elidi ope exceptōnis et uidetur qd sic fm quod no. ex de offi. dele. coram. et hoc dicit ibi ber. per deere. ex de re iudi. c. cū inter monasteriū. q dect. hic nō probat si bene uidetur. nā ibi imperate fuerūt littere ad reuocatioē priorū iudicium et ēt litterarum. et ideo cū lris iam esset contestata et probatoez producte ex hoc uult sint iudices approbati. et ideo ipetrantes de tali consensu tenebatur expresse facere mentionē ut ibi colligitur quidē quo expresse litteras non habuissent ut ibi dicitur in deere. corā. lfe talit nō ipetrabāt s; ipetrabāt ad cōe cognitōne et duplici rōne in illo casu nō tenetur quis facere mentionē. tum quia non sūt intentionis pape reuocare quod ē factū per primūz iudicem dele. nū quia tales littere sunt quodāmodo gratioe si intelligamus qd coram primo facta sit lris contestatio. euz post lris contestationem nō possit peti q aliquis adiungat in aut. de exbi. reis. §. illud. sed debet hoc peti ante lris contestationē. ut. i. e. offerat. Hanc aut intellige pdictam deere. inter. que loquitur in suo speciali casu. l. qñ quis omnis ex ceptionibus reculationū lre est contestatus. et post lris contestationē impetrat lras sup reculatione iudici. de contestatione lris nulla habita mentione. dicas ergo fm quul. nāso. qd si iudex additur iudici nō ē necesse ut in secūdis litteris fiat mentio de primis. quia sic dicitur in tali cā cōmissa tali te diximus adiungendū. sed secus si sunt littere reuocatoez ut p dicit. qd aut dicit illa deere. coram. ibi boz ueritate suppres. sa. dicit q non obstant quia non sunt uerba pape sed partis ita allegantis instrumenta ad reprobandū rescriptū. accur. C in glo. hic habes ibi. non dabuntur. adde idem no. s. e. q. c. ii. C in. e. glo. ibi. deliberatoez. adde argu. qd iste dicitur. ii. q. iii. si quis ita. C in. ca. glo. ibi. de preparatoez. adde idem sentit goff. et hosti. ex de rescrip. nonnulli. C in. e. gl. ibi. benedicere. adde idem dicit la. quia iusta causa ē ar. ff. de ser. l. oratione. C in. e. gl. ibi. instructus. adde ex d. pba.

licet. et de test. licet dilectus. **C** in. e. g. ubi. utetur. ad de h. uult dicere si ultra duas dietas impetret forte cu illa clausula no ob. constitutione de duabus dietis uel de consensu aduersa ru. etiam in hoc grauaf quia si absolutus a delegato no pro sequitur principale reducitur ab ordinario in excoicatione ut in ista decre. hic alle. significauit. et sic intelligit goff. et hosti. et de rescrip. nonnulli. sed ar. 5. et ut lite pen. ecclesia. ii. ubi d. hoc uideas et intelligas cu tan. la. uin. q. ordinarius rei serie delegato significare debet. et fraudē illoru qui appellauerant et si tuc deleg. malitiose uerfetur in ipso facto tuc faciat q. i ip sa decre. significauit continetur unde quod h. dicit io. utetur sua et. dic. cu effectu nam ordinarius aucte illius decre. refu mit iurisdictione. et delegatus. ppter malitiam sua seu desid am ipsam amittit fm hosti. sed quantum expectabit ordinariu anteq. excoicet suu tenoz. illius decre. dic hoc esse taxandū boni iuri arbitrio habito respectu ad personas iudiciu et pfo naru et distantias locoru fm lau. uin. et tan. **I**n. e. glo. in fi. si. significauit. ad de dicas q. hoc forte crimen notoriu erat apd epm et no apud delegatu. et ideo cessante delegato ordinari us procedere debuit et eo no cessante non debuit se intrumit tere quantumcuq. eet ei notoriu q. aliis superior. cognosce bat. et de offi. leg. 13. fm uin. qui ita no. et de of. or. pastor al et q. dicit h. decre. idē puto ubi canq. agit de quocūq. euidē ti peto per quod datur exēpli pñicias et ex quo possit scda lum suscitari et periculū ē in moza fm hosti. qui dicit secus ēē si de pecunia ageretur. **C** uero. hoc bētur. C. de dila. cū a nobis. ad appellatiōē. l. per cām appellatiōis cōmittendā s. cū est a fñta appellati ad cū. consultationē. i. ad relationez et ppter cām ei relati cōmittendam. s. qñ iudex dicit se suffi cientem et ita refert cām ad principem. b. consultationē. s. ap pellationis. et idem in relatione cause principalis fm. b. b. si ue pro. i. pe. iudicio appellatiōis de quo consultus fuit im perator. p. nec tributa sub. siue petita et tributa. bu. petita siue nec tributa. p. a iudice principum legis. C. e. ti. in. la. pcedē te in uia ambulante. la. postulari sub. nec dari. causa cogni ta. probaf hinc q. prima dilatio no ē danda nisi cā cognita. ut. ff. e. ti. l. ul. la. nec plenarie notatiui casus est et hic ē ordo. plenaria cognitio cause no colligat legitime interpellatiōē scā et. alias plenaria. et tuc ē ablatiui casus. et tuc sic cognitio cāe no colligitur interpellatiōe plenaria facta de plano et transle undo per uia. i. in cognitiōe iudicaria. la. confedente. i. anz aliis sapientibus in iudicio sedente et cū eis deliberante et cō ferente an danda sit dilatio fm b. colligat. l. concedaf. impo bata a iudice. b. suscepta. i. cā incepta et examinata bu. p sen tentiam h. no. in iudiciū super emergenti. la. qd ē indistite ue riu fm canones. et de elec. cū dilecti. et qui si. sint leg. lato. et de resti. spo. ex cōquestione. qd dic ut plene no. et de or. co. c. i. et no. goff. in su. e. ti. in. §. sed nūquid plures.

Libellū dirigat. s. iudici. obnoxiū. i. reū. cautionem fideiusoria uel pignoratia uel iuratoriā. la. **C** in i. glo. ubi. generaliter. in fi. ad de p. hanc. l. et per illā C. de priuile. e. qui in sa. pa. consi. quotiens. li. xii. dicitur qui dam q. de cōsensu partiu pōt omitti libellus. **I**te si cōsuetudo est q. libellus no datur. q. consuetudo ualet in his q. cir ca iudicia sūt. ut. C. de priuile. e. qui in sa. pa. cō. l. si. in pñ. s. breuiter dicas q. qñ agitur inf pres semp requirit libellū nisi lex dicat cū non dandū. ut in aut. de exbi. re. §. sancim. col. v. et de li. ob. c. i. ubi ita no. ino. et bec ē uerio: fñta fm tan. cū libellus sit de substantia iudicariū ordinis. ut ibi no. b. et hosti. et de offi. dele. de cāis. s. hoc no h. locū corā papa. ut no. ino. et de litiis cōf. c. i. et bo. et de re iudi. in causis.

Offeratur. hic incipit. iii. pars. q. io. de san. in iudiciū. quid sit iudiciū patet in eo quod le. et no. et d. v. sig. c. forus. **E**t no. q. si aliquis auctoritate pape uel alterius petat beneficiū nō ē necessarius libellus neq. hū cōtest. et ut lite nō cont. qm. §. i. nā quando auctoritate lite

rarū pape petitur beneficiū cū tunc sit potius exēcutor q. co gnitor: licet exceptiones aliquas admittere debeat. extra de rescrip. constitutus. et c. capitulū lit. nō cont. procedet. **I**tem quia actor: nil petere pōt nisi quod continet in rescripto pa pe nec ex alia causa et ideo illud sufficit pro libello. ar. et de dila. preterea et contradicatio ē pro responsione. tamen tutius est dare libellū fm inno. prout no. et de elec. dudū robo. in glo. no. qui confessionē et. et qd de excep. dic ut no. b. cō pos. et de rescrip. capitulū. in glo. quia qñel. §. sed qd si añ et. §. se. et an libellus sit in hoc casu necessarius no. e. ti. māda tam. ibi etiam plene uidere poteris. et plene no. hosti. in su. d. excep. §. et qñ v. uli. et. §. uli. ubi uideas. **I**tem an requiratur libellus in executione sentētie satis dixi. ii. q. i. sicut. ubi uide as. Sed ei quod h. d. uidetur. et de libel. ob. c. i. ubi sino do porrigere ubi d. q. libellus porrigendus ē iudici. dic q. illud ē de necessitate. sed cautela quia et aduersario pōt offer ri ut hic fm inno. qui ita no. in pre. decre. i. de libe. obla. i. si. libellus. hic quero si aliquis est scertus de iure suo an sic pos sit agere. peto hoc uel illud quodcuq. illoru mihi cōpetit et ē dicendū q. sic. ff. quoru l. l. i. §. qui aut. ita tñ q. iuret sibi esse incertum de re quā petit. ff. de positi. l. i. §. si quis argentū. fm io. et phi. et sic fm dicit io. et phi. uidetur q. libellus sub disti ctione possit admitti ad hoc et de pig. ex lris. §. ii. ubi uidet expellum. **I**te uidetur q. libellus possit formari sub condi tione ut peto tale legatū mihi relicum in testamento ray. et si nō fuerit solum uel si heres scriptus uenerit et ipsū legatū peto cū mihi condēnari ad estimationē eorū que prouenerit ad eum ex testamēto uel potuerit prouenire. et de testa. ray naldus. §. i. ubi de hoc in glo. sed nūquid sic et alibi conditio naliter formatur libellus ut peto talem mihi uēditū tradi et si nō tradit peto interesse. ff. de ac. emp. et uen. l. i. et no. ubi i glo. que incipit argumentū ergo et. **I**tem interdū formatur alternatiue. ut peto talē rem uel estimationē. uel sic peto. x. ul stichū. et de plus peti. c. i. et de emp. et uen. cū dilecti. C. de re scin. uen. l. re maioris. ff. de condi. fur. l. in re furtiua. ff. de v. ob. eum qui. et facit hoc et de testa. raynucius. **S**ed et nec conditionaliter nec alternatiue possit formari libellus nec ius dicitū impendenti et pōt. ff. de iudi. nō queadmodū. sed cer ta et apta debet et petitiō. ut iudex sup certa re possit ferre sen tentiam certā. in sti. de actio. §. curare. **S**olutio gnāliter neq. est quod nec conditionaliter nec alternatiue formanda ē pe titio. casualiter quandoq. secus ē. uenit enī in petitiōe inter dū conditio interdum alternatiua continetio uel ex lege uel ex canone uel ex testamento uel ex scitu. uel ex natura rei. ut probant iura primo inducta. s. in ista glo. et no. dñs goff. in pre. c. raynaldus. §. i. in gl. q. incipit libellus. fm boñ. de hac materia no. inno. et de in. inte. resti. constitut. in glo. nā nul la et. ubi uideas. sic libellus generalis sub uerbo p̄tinere ad m̄n̄itur. et si non exp̄matur quo iure p̄tinat. et de fi. instr. inter dilectos. iux pñ. et de excep. pre. inter dilectos. in prin. ubi etiam hoc no. hosti. et tuc actor omne ius suū deducit in iudiciū quod habet in rebus de quibus agitur. ex quo nō lam cām adiicit. ut no. tan. et b. in pre. c. inf dile. de fide istr. et ita deducitur in iudiciū petitoriū et possessorū. sed dic hoc uerum et si in processu instet super petitorio et posses. diecdo etiam se alia possedisse. sic et de resti. spo. cum ad sedem. als si super uno tñ illud solum in iudiciū est deductum arg. C. de transac. age. C. de iudi. l. i. quia fit interpretatio fm actorem in tali generali de eo quod ipse sentit. ff. de v. ob. inter stipu lantem. ff. de iudi. si quis intentione. sic etiam no. io. de anc. in su. sum. de causa pos. §. item si aliquis. libellus qui cum tempore debet edi. l. quo tempore facta fuit cecio uel possessio quia tempus solutionis debet edi. quia pars petitionis est. ff. de eden. l. i. §. ii. et hoc concedit uin. nec ob hoc aliqua time tur subonatio. secus in die consecrōis instrumenti. ff. de edē. l. ii. §. ii. et b. concedit uin. quod ergo dicit et de reli. do. cum

fr̄ia que habet q̄ simulate intrans religionē nō obligat per lapsum tēporis quod uerū ē. ut patet in eo quod le. 7. no. per lau. un. goff. 7. ber. c̄. de p̄uile. tuari. §. uerū. 7. idem sentit inno. c̄. de regu. c. ii. libenter. i. sponte 7. ex contemptu. b. la. reprobari. ii. pars. fides aut. iii. pars. p̄ximū. ii. q. vii. nō pōt. 7. c. si qui. 7. c. querendū. b. 7. la. de nūo. i. tūc. de mū. bu.

Quod sanguineorū. quisquis. ii. pars. nō legitime. ut de quod dixi. xxviii. di. p̄sbyterū in p̄i. dotati t̄tulo b̄i propter suspitionē repelluntur quia talia cōiugia r̄c. xxx. q. v. aliter fm lau. 7. un. idem no. c. q. c. n̄fates ibi uideas. unde hoc intelligendū est de occulte cōiunctis se cū dū. b. b. constat. xxxiii. di. si quis. 7. c. xp̄iano. qm̄ ois b̄ t̄riū refertur ad consanguineorū cōiunctiones fm la. incesti ma cula ille cōmittit incestū qui suis consanguineis uel affimb̄ abutitur. ut. xxxvi. q. i. §. cū ergo v̄. incestus. 7. ad declaratio nē eorū que b̄i dicitur no. q̄ incestu nuptie dicitur inf̄ col laterales 7. affines sed nepharie proprie inf̄ ascendētes 7. de scendentes insti. de nup. §. inter eas em̄ personas. ff. c. quin etiam 7. l. ul. ff. de adul. si adulterū. i. R. sed alic nuptie que alius modis probent̄ sine rōnibus simpliciter dicitur inuol les. 7. hoc contingit. xlii. modis ut no. ac. insti. de nup. §. sūt 7. alie b̄ ita no. C. de incest. 7. inuol. nup. sup. rubi. infamis est quo ad id quod sequit̄ 7. quod p̄cedit. b. nō solū v̄. infames efficiuntur per sententiā. b. 7. adde quod dicit. xxxv. q. iiii. de incestis. sed uidetur q̄ ipso iure. ut. xxxv. q. ii. c. ii. similit̄. iii. pars. sententia. xxxiii. q. ii. quicunq̄. ubi de hoc. hos em̄z s. raptores 7. qui impetūt sanctiores. b. seruos v̄. C. in. glo. j. xvii. q. i. in fi. ad de ad idem. j. e. q. ul. si quis fm bu. C. In glo. qualiter ibi. §. b̄i colligit̄. adde dicit fm goff. q̄. i. §. v̄. q̄. i. §. hoc. c. j. e. b̄i qui loquūt̄ de infamia per sn̄iam uro gata 7. hoc ipse no. c̄. de simo. ex diligenti.

Quod spiratores. s. manifesti uel de tali crimine iuncti uel si nūc iuncti. b. uox. l. accusandi l. testificandi. b. Nullus. suscipiatur ad accusationē uel testimoniu b. scribitur. l. accusando uel testificando. b. ad hoc. xxxii. q. v. p̄ceptū. ubi de hoc ibi uideas. rō quare scriptura ab ex cōicatio confecta nō ualet est quia scriptura sumit auctem ex persona scribentis fm gof. qui ita no. c̄. de excep. pia. in in no. no. ibi q̄ sicut nalet ea que facit ex cōicatus i iudicio an teq̄ probetur ex cōicatio ut ibi. sic idem dicit extra iudiciū. nā si sit notarius ex cōicatus nō t̄i sententia dānatus na let instrumentū ab eo confectū. nō ob. hoc. c. quia b̄i loquit̄ de dānatis in p̄c. c. pia. loquit̄ de tolleratis. Item hoc. c. lo quitur de scriptis quas faciūt ex cōicati nō rōne publici offi cii sed proprio motu. Item nō ob. c̄. de p̄ocu. cōsulti. quia ibi loquitur de illis qui p̄stant auctem instru. mento. f. q̄ in strumētū sit autenticū 7. nō de his que sūt uel dicunt̄ in in strumētū uel dicit̄ q̄ illa decre. consulti. 7. de. p̄ba. post cessio nem. loquūt̄ qm̄ erant publice ex cōicati. ul dicit q̄ loquitur decre. illa consulti. de his que c̄. iudiciū acta sunt que t̄i in fauorē ex cōicatorū acta sunt 7. sic ipse no. c̄. e. n̄. exceptionez quod dicit ut etiā plene no. in p̄c. c. consulti. in gl. i. eos. ii. ps C. in gl. i. per scripta ibi uitandos. adde unde dicit bu. t̄cir co dicit scriptis. quia ex cōicationē factā debet ep̄us scribere 7. eam p̄ scripturā uicinis significare. xi. q. iiii. cure. C. in glo. ar. xxiii. q. in fi. adde v̄. suppletur alias est. c.